ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2021 SRP

O Pregoeiro do Município de Maxaranguape, no uso de suas atribuições legais, torna público
que o Pregão Presencial SRP Nº 008/2021, teve como vencedores as
Empresas: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, de
CNPJ Nº 27.029.083/0001-06, para os itens 01 e 02; CIRUFARMA COMERCIAL LTDA, de
CNPJ Nº 40.787.152/0001-09, para os itens de 64, 66, 71, 73, 154, 194 e 219 e RN
HOSPITALAR ATACADISTA LTDA, de CNPJ Nº 27.320.140/0001-01, para os itens 06, 07, 08,
09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 32, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,
43, 44, 46, 49, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 62, 67, 68, 69, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83,
84, 85, 86, 89, 90, 91, 92, 93, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 107, 108, 111,
112, 113, 114, 115, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 135, 136,
137, 138, 139, 141, 142, 143, 144, 1456, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 158, 160, 161, 162,
163, 164, 165, 166, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 1778, 179, 180, 181, 182, 183,
184, 185, 186, 189, 191, 192, 193, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 207,
208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 221, 222, 225, 226, 227, 228, 229,
230, 231, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252,
253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271,
272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290,
291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300 e 301, objetivando a AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS DA REDE DA ATENÇÃO A SAÚDE, E AQUISIÇÃO DE INSULINAS
ANÁLOGAS DE AÇÃO PROLONGADA E ULTRA RÁPIDA COM O OBJETIVO DE
FORNECER TRATAMENTO AOS PACIENTES INSULINODEPENDENTES CADASTRADOS
NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ATRAVÉS DA CENTRAL DE ABASTECIMENTO
FARMACÊUTICO DO MUNICÍPIO, neste município de Maxaranguape/RN. Razão pela
qual ADJUDICO o objeto do certame as mesmas.

Maxaranguape/RN, 06 de julho de 2021.

DANILO SEGUNDO BEZERRA
Pregoeiro